PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MN HOA PHƯỢNG

Số:302/TB-MNHP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mạo Khê, ngày 03 tháng 06 năm 2025

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 06 năm 2025

I. Trọng tâm:

- Thực hiện nghiêm túc kế hoạch trông giữ trẻ trong hè 2025.

- Duy trì thưc ̣hiêṇ nghiêm túc công tác phòng chống dicḥ bệnh, đảm bảo

VSATTP trong trường;

 II. Nhiệm vụ cụ thể:

THỜI

GIAN

NỘI DUNG NGƯỜI THỰC

HIỆN

09-30

Triển khai thực hiện kế hoạch nuôi dưỡng, chăm

sóc và giáo dục trẻ trong hè 2025

CBPTCM-GV

13; 17

Duy trì làm tốt công tác phòng chống dịch bệnh,

đảm bảo VSATTP trong nhà trường.

CBPTCM- nhân

viên y tế

16  Kiểm tra công tác chăm sóc, nuôi dưỡng trẻ trong

hè 2025.

BGH

19 - Khảo sát nhu cầu bồi dưỡng chuyên môn hè 2025 CBQL- GV-NV

20 - Phối hợp với Công đoàn tổ chức cho CB,GV,NV

tham quan Tỉnh Ninh Bình.

 CĐ- Nhà trường

31 Họp HĐSP tháng 6/2025 BGH- TTCM-

GV,NV

          Ghi chú:

- Ngoài lịch công tác trên, BGH, các tổ chuyên môn sẽ thực hiện các

nhiệm vụ theo chỉ đạo đột xuất của UBND phường, phòng GD&ĐT

- Để biết được lịch công tác tuần chi tiết của Ban giám hiệu các đơn vị

truy cập qua địa chỉ sau: http://mnhoaphuong@dongtrieu.edu.vn./.

Nơi nhận:

- CBGVNV (t/h);

- Cổng TTĐT trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Dương Thị Tâm

http://mnhoaphuong@dongtrieu.edu.vn./

		2025-07-09T15:36:39+0700
	Việt Nam
	Mầm non Hoa Phượng<mnhoaphuong@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!